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ABRASIVOS E ACESSÓRIOS





DISCOS MADEIRA

FITAS ADESIVAS







66623313728
66623313806
66623313726
66623313805
66623313793
66623313809
66623313811
66623313807
66623313812
66623313808

115x22mm
115x22mm
115x22mm
115x22mm
115x22mm
180x22mm
180x22mm
180x22mm
180x22mm
180x22mm

P80
P120
P60
P50
P40
P60
P80
P40
P120
P50

10
10
10
10
10
5
5
5
5
5

CARBOFLAP



69957369371
69957369372
69957369373
69957369374
69957369375
69957369376
69957369377
69957369378
69957369379
69957369380
69957369381
69957369382
69957369383
69957369384
69957369385
69957369386
69957369387
69957369388
69957369389
69957369390

120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M

C36
C40
C50
C60
C80
C100
C120
C150
C180
C220
C36
C40
C50
C60
C80
C100
C120
C150
C180
C220

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

69957369345
69957369347
69957369349
69957369350
69957369356
69957369360
69957369362
69957369363
69957369364
69957369365
69957369366
69957369367
69957369368
69957369369
69957369370

120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
120x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M
150x45M

C36
C40
C50
C60
C80
C100
C120
C150
C36
C40
C50
C60
C80
C100
C120

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1













KIT BAÚ
DESCRIÇÃO

66253457650 1Com 4 pedras
alta gastronomia



DISCO P/ MADEIRA

MEDIDA

69957315171 10110x20mm

DISCO DIAMANTADO CARBOFORCE DISCO DIAMANTADO PREMIERE

Indicado para corte de madeira com serra mármore.



69957305398
69957305428
69957305430

50mm x 30m
48mm x 14m
50mm x 30m

8
10
8

Vermelho
Vermelho

Verde
Amarela/Preta

Amarela

FITA ISOLANTE
MEDIDA EMBALAGEMCÓDIGO

69957305572
69957305568
69957305569

60
60
60

19mmx5m
19mmx10m
19mmx20m

DESCRIÇÃO

 TORRE
 TORRE
 TORRE

FITA DUPLA FACE ESPUMADA
MEDIDA EMBALAGEMCÓDIGO

69957364507
69957364508
69957364509

13
8
6

13 peças
8 peças
6 peças

12mmx2m
19mmx2m
24mmx2m

DESCRIÇÃO

  Espumada
  Espumada
 Espumada

FITA DUPLA FACE ACRÍLICA
MEDIDA EMBALAGEMCÓDIGO

69957308889
69957308890
69957308891

12mmx2m
19mmx2m
25mmx2m

DESCRIÇÃO

Acrílica 
Acrílica
Acrílica

AD
ES

IV
AS




